3

[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	«___»___________2022 года

	№________

	г. Новосибирск

О формировании апелляционной комиссии по рассмотрению апелляций экскурсоводов (гидов), гидов-переводчиков на результат квалификационного экзамена на территории Новосибирской области

В целях рассмотрения апелляций экскурсоводов (гидов), гидов-переводчиков, не прошедших квалификационный экзамен, на территории Новосибирской области, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 07.05.2022 № 833 «Об утверждении Положения об аттестации экскурсоводов (гидов), гидов-переводчиков» п р и к а з ы в а ю:
1. Сформировать апелляционную комиссию по рассмотрению апелляций экскурсоводов (гидов), гидов-переводчиков на результат квалификационного экзамена на территории Новосибирской области.
2. Утвердить прилагаемые Положение об апелляционной комиссии по рассмотрению апелляций экскурсоводов (гидов), гидов-переводчиков на результат квалификационного экзамена на территории Новосибирской области и ее состав.
3. Настоящий приказ вступает в силу с 01 сентября 2022 года.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	Министр
	Л.Н. Решетников

И.А. Белоусова
238 67 59